
1 

 ΘΕΜΑ: Διορισμός δέκα (10) υπαλλήλων στις Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ, βάσει της υπ’ αρ. 676/20-07-2020 απόφασης του 1ου 
Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ, που αφορά σε αιτήματα αντικατάστασης διοριστέων λόγω μη 
αποδοχής διορισμού, στο πλαίσιο της προκήρυξης 8Κ/2008, και της υπ’ αρ. 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./79/13364/09-12-2015 (ΦΕΚ 2765 Β’) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Κατανομή προσωπικού έτους 2015» (ΑΔΑ: 
6ΩΚΔ465ΦΘΕ-65Λ) που αφορά στους πίνακες διοριστέων που δημοσιεύτηκαν στο ΦΕΚ 1180/Γ΄/13-
12-2010 

 
                             Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                               

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                                                                            

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  
α. του άρθρου 19 και του άρθρου 20 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 16 του ν.3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α’) «Επιλογή στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  
β. του ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28  Α’) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 
ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
γ. των άρθρων 15 έως 23 του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
δ. της παρ. 10 του άρθρου 49 του ν. 3943/2011 (ΦΕΚ 66 Α’) «Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, 
στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομικών», 
ε. του άρθρου 163 του ν.4472/2017 (ΦΕΚ 74 Α’) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και 
τροποποίηση διατάξεων του ν. 4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και 
μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και λοιπές διατάξεις», 
στ.  της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54 Α’) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, 
ζ. του άρθρου 28 του ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α΄) «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα, τροποποίηση του ν. 3448/2006 (ΦΕΚ 57 Α΄), 
προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις θεμάτων  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι Αττικής 
Πληροφορίες: Ι. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443375 
e-mail: atp@minedu.gov.gr 
 
 

ΑΔΑ:   
 
ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 
 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
 
Μαρούσι, 17-3-2021           
Αρ.πρωτ:  30537/N4                                                             
 
Βαθμός προτερ. ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
   

 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

 
Δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 765/Γ΄/30-3-2021 

 

mailto:atp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΛΝ446ΜΤΛΗ-77Ο



2 

Εισαγωγικού Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 26 του ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224 Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 
8 του ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και 
λοιπές διατάξεις»,  
η. του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
θ. του άρθρου 10 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 Α΄) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»,  
ι.  των άρθρων 25 και 32 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις» (Διόρθωση Σφάλματος ΦΕΚ 34 Α΄) όπως το άρθρο 32 τροποποιήθηκε με την παρ.2 του 
άρθρου 149 του ν.4504/2017 (ΦΕΚ 184 Α’) και ισχύει, 

2. Το π.δ. 50/2001 (ΦΕΚ 39 Α΄) «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του 
δημόσιου τομέα» όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 347/2003 «Τροποποίηση διατάξεων Π.Δ/τος 
50/2001 «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα» (ΦΕΚ 315 
Α΄) και το π.δ. 44/2005 (ΦΕΚ 63Α΄) «Τροποποίηση διατάξεων του Π.Δ/τος 50/2001 «Καθορισμός 
προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα», όπως αυτό ισχύει», 

3. Το π.δ. 182/2004 (ΦΕΚ 161 Α΄) «Αναπροσδιορισμός των αρμοδιοτήτων του Κεντρικού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (ΚΥΣΔΙΠ), των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Διοικητικού Προσωπικού (ΠΥΣΔΙΠ) και του τρόπου λειτουργίας αυτών» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, 

4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (ΦΕΚ 
119/τ.Α΄/8-7-2019), 
5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 121 Α΄), 
6. Το π.δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α’) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

7. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»,  

8. Το π.δ.  84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων (ΦΕΚ 123 Α’), 
9. Την υπ’ αρ. 122795/Γ1/30-7-2019 (523 ΥΟΔΔ) «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέα 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», 
10. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 (ΦΕΚ 323 Β’) ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών  «Καθορισμός των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού», 
11. Την Προκήρυξη Αριθμός 8K/2008 (ΦΕΚ 508 Α.Σ.Ε.Π),  
12. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/468/19452/3.11.2006  απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 
της υπ’ αρ. 55/1998 Π.Υ.Σ. και της υπ’ αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. με τις οποίες εγκρίθηκε η πλήρωση των 
θέσεων, 
13. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./79/13364/09-12-2015 (ΦΕΚ 2765 Β’) Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Κατανομή προσωπικού έτους 2015» (ΑΔΑ: 
6ΩΚΔ465ΦΘΕ-65Λ) που αφορά στους πίνακες διοριστέων που δημοσιεύτηκαν στο ΦΕΚ 1180/Γ΄/13-12-
2010 
14. Την υπ’ αριθ. 676/20-07-2020 απόφαση του 1ου Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ, που αφορά σε 
αιτήματα αντικατάστασης διοριστέων λόγω μη αποδοχής διορισμού, στο πλαίσιο της προκήρυξης 
8Κ/2008, για την εφαρμογή της, 

ΑΔΑ: ΨΛΝ446ΜΤΛΗ-77Ο



3 

15. Τις υπ’ αρ. 1031153099/04.11.2020, 6111853171/04.11.2020, 8149114928/05.11.2020, 
1201716941/09.11.2020, 1145511312/10.11.2020, 1087731166/10.11.2020, 1012641202/10.11.2020, 
6155994211/11.11.2020, 9761221039/11.11.2020, 1263283231/11.11.2020 Βεβαιώσεις  εγγραφής στο 
Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου, 
16. Τις υπ’ αρ. 125698/04.11.2020, 125773/04.11.2020, 126732/05.11.2020, 127461/09.11.2020, 
127899/10.11.2020, 127876/10.11.2020, 128202/10.11.2020, 128569/11.11.2020, 128810/11.11.2020, 
128806/11.11.2020 Βεβαιώσεις ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών για τον έλεγχο κωλύματος διορισμού του 
άρθρου 33 του ν. 4590/19, 
17. Την υπ’ αρ. Φ.1/Α/195/22399/Β1/25-2-2021 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Τακτικού 
Προϋπολογισμού & ΜΠΔΣ του ΥΠΑΙΘ, 
18. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού και συγκεκριμένα του Ειδικού Φορέα 1019-206-0000000 του Προϋπολογισμού 
Εξόδων του ΥΠΑΙΘ οικονομικού έτους 2021. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Διορίζουμε τους παρακάτω επιτυχόντες της προκήρυξης ΑΣΕΠ 8Κ 2008, ως μόνιμους υπαλλήλους με 
διετή δοκιμαστική υπηρεσία, σε κενές οργανικές θέσεις, με εισαγωγικό βαθμό Δ΄ και εισαγωγικό 
μισθολογικό κλιμάκιο (Μ.Κ.) 1, στις ακόλουθες Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ, όπου οφείλουν να παρουσιαστούν για την ορκωμοσία και 
την ανάληψη των καθηκόντων τους εντός τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της παρούσας: 
 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΣΙΝΤΖΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ, ΝΔ 
ΑΘΗΝΩΝ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

2. 
ΤΙΓΓΙΝΑΓΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΝΔ ΑΘΗΝΩΝ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

3. 

 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ, ΝΔ 
ΑΘΗΝΩΝ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

4. 

 
 
ΒΑΛΑΧΑ ΕΙΡΗΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ, ΝΔ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

5. ΧΗΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Ν. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

6. 

 
ΤΖΕΤΖΕΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ, ΝΔ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

7. 
ΜΠΕΝΕΤΗ 
ΟΛΥΜΠΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

8. ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

9. ΤΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ  
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ,  ΝΔ ΠΕΙΡΑΙΑ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

ΑΔΑ: ΨΛΝ446ΜΤΛΗ-77Ο



4 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

10. 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ν. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΙΘ 

 
 

Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του ΥΠΑΙΘ: 1126/17-3-2021 
       

               
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών προς Κοινοποίηση:  
1. ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, Τσόχα 15-17, 115 21 Αμπελόκηποι, Αθήνα,  
    mail@attik.pde.sch.gr 
2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11, 153 44 ΓΕΡΑΚΑΣ,    
    mail@dide-anatol.att.sch.gr 
3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ, Πλατεία Αγ. Δημητρίου 4, 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ,  
    mail@dipe.ark.sch.gr  
4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, Ελευθερίου Βενιζέλου 82, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ,  
    mail@dipe-dytik.att.sch.gr  
5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, Σαπφούς 44, 546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ,  
    mail@dide-a.thess.sch.gr 
6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, Κατσιμίδη & Μήλου 33, 54638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ,  
    mail@dipe-a.thess.sch.gr 
7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ, Καραολή και Δημητρίου 50, 185 32 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ,  
    mail@dipe-peiraia.att.sch.gr  
8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, Θερμοπυλών και Κύπρου 1, 351 33 ΛΑΜΙΑ,  
    dipefth@sch.gr 
9. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ, Λεωφόρος Συγγρού 165, 17121 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ,  
    mail@dipe-d-athin.att.sch.gr  
10. ΑΣΕΠ, Γενική Διεύθυνση Προσλήψεων, Πουλίου 6, Τ.Κ.115 23, ΑΘΗΝΑ,  
      d.prosl.18@asep.gr 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης και Διευθύνσεων Εκπαίδευσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Πάπυρος) 
2. Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού Μ.Π.Δ.Σ, Τμήμα Α’ (Πάπυρος)  
3. Διεύθυνση Εκκαθάρισης Αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων, Τμήμα Β’ (Πάπυρος) 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

mailto:mail@attik.pde.sch.gr
mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr
mailto:mail@dipe.ark.sch.gr
mailto:mail@dipe-dytik.att.sch.gr
mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-peiraia.att.sch.gr
mailto:dipefth@sch.gr
mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr
mailto:d.prosl.18@asep.gr
ΑΔΑ: ΨΛΝ446ΜΤΛΗ-77Ο


		2021-03-31T09:32:10+0300
	Athens




